DELEGACIA DE POLÍCIA DE MIGRAÇÃO - DELEMIG/DREX/SR/PF/PB

Assunto: Decisão sobre Defesa de multa
Destino: CRISTOVAO DE MELO GOES JUNIOR
Processo: 08377.000169/2024-89
Interessado: MARIANGELA ANDREATO

1. Trata-se o presente de Defesa de Multa apresentada por MARIANGELA ANDREATO ,
ao ter excedido em 3994 (três mil, novecentos e noventa e quatro) dias o limite de prazo de estada legal no
país.

2. Protocolou Defesa no prazo em 22/07/2024.

3. Em síntese alegou que veio ao país em 10/05/2013 para viver com seu filho e família dele,
sendo que seu filho era viciado e faleceu em 26/07/2022, por consequência das drogas.